
令和５年４月２６日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
PTA会長 徳元 幸伸

校長 髙良 美奈子
（公印省略）

令和５年度ＰＴＡ定期総会＜書面審議＞について（報告）

平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。
さて、令和５年度ＰＴＡ定期総会＜書面審議＞へのご対応ありがとうこざいました。
ついては、下記の通り、審議結果をご報告いたします。
令和５年度も米須小学校の子ども達に「できるときに・できる人が・できる範囲で協力していける体

制づくり」をテーマに保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

◎総会成立の資格確認
ＰＴＡ会員数 １１０名うち 教員数１３名
提出票 書面表決書報告 ４９票
未提出６１名 ※採決を会長へ一任したものと判断します。

ＰＴＡ会則第４章（機関）第１１条により、議決は出席者（書面表決書または委任状）
の過半数もって本総会は成立いたしました。

◎議案
第１号議案 令和４年度事業報告について

書面表決書４９票（承認４９票・不承認０票）

第２号議案 令和４年度会計報告および会計監査報告について
書面表決書４９票（承認４９票・不承認０票）

第３号議案 令和５年度役員の改選（案）について
書面表決書４９票（承認４９票・不承認０票）

第４号議案 令和５年度事業計画(案)について
書面表決書４９票（承認４９票・不承認０票）

第５号議案 令和５年度予算(案)について
書面表決書４９票（承認４９票・不承認０票）

上記のとおり、すべての議案についての承認決議されましたのでご報告いたします。
保護者の皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、
心よりお礼申し上げます。令和５年度も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を
賜りますよう、お願い申し上げます。

以上


